
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 93 lì 25-02-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 18 del 25-02-2015

Oggetto: Liquidazione  all'A.I.A.S., Sezione di Acireale (CT), III° Trimestre 2014 del
servizio  trasporto soggetti portatori handicap.                    CIG: Z7F0F5170D -
CIG: ZF71100599E

Il Responsabile dell'Area

     Premesso,
che con determine del Responsabile dell’Area Amm.va    reg. gen. n.  241/2014 e reg. gen. n.
294/2014 sono  state impegnate le somme necessarie per garantire il servizio trasporto portatori
di handicaps presso il Centro Riabilitativo A.I.A.S. di Acireale, Sez. di Randazzo;
Accertato che il servizio in questione è stato effettuato a regola d’arte come da documentazione
agli atti di questo ufficio;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi della legge  n.
136/2010 art. 3, c. 7 e  8;
Vista la fattura n. 105/2014 di € 2.231,88 relativa al III° trimestre 2014 presentata dall’A.I.A.S.
Sezione di Acireale;
Ritenuto di dover liquidare la somma di € 2.231,88, imputata al  cod. 1.10.01.03  e precisamente:
€ 237,77 cap. 8591, imp. n. 273/Bilancio 2015/RR.PP
€ 1.993,23 cap. 8591 imp. n. 322/Bilancio 2015/RR.PP

    Per questi  motivi, viste le norme vigenti: D.Lvo 267/2000, L.R. n. 30/2000,  L. 328/2000;
DETERMINA

liquidare l’importo di  € 2.231,88 (IVA esente), all'Associazione A.I.A.S. di Acireale P.IVA
02066470879 da accreditare presso il Credito Siciliano S.p.A., sede di P. zza Duomo n. 1 in
Acireale –  per il servizio di trasporto portatori di handicaps, presso il centro riabilitativo.

La  trasmissione al Responsabile dell'Area Economica - Finanziaria, per il mandato di pagamento e
precisamente:
€ 237,77 cap. 8591, imp. n. 273/Bilancio 2015/RR.PP
€ 1.993,23 cap. 8591 imp. n. 322/Bilancio 2015/RR.PP.

L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio dell’Ente.

                Il Resp.le  Area I Affari Generali

Dott. Giuseppe Bartorilla



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 93 lì 25-02-2015


